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اگر این پنج نشانه را دارید، باهوش هستید

به نظر اکثر مردم افراد باهوش جزو دسته ابرانسانها هستند؛ چرا که مغزشان در تمام شرایط زندگی به کمکشان

میآید و لازم نیست با دغدغههای آدمهای عادی سروکله بزنند!

به نظر اکثر مردم افراد باهوش جزو دسته ابرانسان ها هستند؛ چرا که مغزشان در تمام شرایط زندگی به کمک شان می آید و
لازم نیست با دغدغه های آدم های عادی سروکله بزنند!

به گزارش ایسنا، اگر شما فرد به شدت باهوشی باشید، گاهی عدم درک دیگران باعث می شود تنها بمانید. در ادامه به مهم
ترین دغدغه های افراد باهوش در مقابل افراد معمولی اشاره می کنیم.

به نظر اکثر مردم افراد باهوش جزو دسته ابرانسان ها هستند؛ چرا که مغزشان در تمام شرایط زندگی به کمک شان می آید و
لازم نیست با دغدغه های آدم های عادی سروکله بزنند! با این حال واقعیت متفاوت است و مهم نیست که یک نفر چقدر باهوش

باشد، بالاخره هر چه نباشد او هم انسان است.
این افراد با مسائلی متفاوت از دیگران سروکله می زنند اما با این حال این مسائل هم چالش برانگیز و سخت هستند.

-۱ صحبت های کوتاه حوصله تان را سر می برد
صحبت کردن در مورد چیزهای عادی و معمولی برایتان سخت و چالش برانگیز است. دلیل این موضوع آن است که مغزتان پر از

ایده های عالی است.
موضوعاتی که احتمالاً به آنها علاقه مند هستید شامل علم، هنر، فلسفه و غیره می شوند. این مسئله باعث می شود که حس
کنید در گفتگوی کوتاه گیر افتاده اید و وقت تان دارد هدر می رود! تمام چیزی که شما می خواهید فردی از لحاظ ذهنی شبیه به

شماست که بتوانید در مورد مسائل مهم با هم حرف بزنید.
-۲ بیش از آن که حرف بزنید فکر می کنید

از آنجا که مغزتان طوری آموزش دیده که به دنبال راه حل ها و پاسخ های احتمالی به یک مشکل باشد، شاید نسبت به یک فرد
معمولی بیشتر طول بکشد تا نظرتان را در مورد یک چیز ابراز کرده یا نتیجه گیری کنید. علاوه بر این، اگر کاملاً مطمئن نباشید که
جواب تان درست بوده یا فکرتان عالی است، ممکن است اصلاً حرفی نزنید. اما مشکل اینجاست که دیگران با نحوه تفکر و واکنش

شما آشنا نیستند و ممکن است فکر کنند شما گیج و عجیب یا درونگرا هستید یا اصلاً به موضوع علاقه ای ندارید.
-۳ کارتان به سرعت حوصله تان را سر می برد

نیاز مغزتان برای مدام به چالش کشیده شدن و دادن ایده های بکر می تواند شغلی را که زمانی برایتان هیجان انگیز بوده، عادی
و خسته کننده کند. این موضوع می تواند باعث شود که مدام شغل عوض کنید یا کارهایتان را به تاخیر انداخته و رئیس تان را

عصبانی کنید.
-۴ شاید کمی غیراجتماعی به نظر برسید

دغدغه بعدی تان از دغدغه های قبلی نشات می گیرد. اگر در حین صحبت های کوتاه معذب هستید، اگر وقتی در مورد چیزی
مطمئن نیستید، صحبت نمی کنید، اگر ایده های قبلی و قدیمی الهام بخش تان نیستند و اگر گاهی از ایده دادن بیشتر از دست
به اقدام زدن لذت می برید، دیگران ممکن است شما را فردی غیراجتماعی بخوانند. البته آنها نمی دانند که این کار فشار بیشتری

بر شما وارد می کند و هیچ فایده ای هم نخواهد داشت!
-۵ عاشق شدن برایتان سخت است

در نهایت طلب شما از عشق سختگیرانه تر از دیگران است. از آنجایی که شما نسبت به خیلی های دیگر محتاط تر، تحلیلی تر و
مستقل تر هستید، ممکن است شما را انسانی سرد و مغرور ببینند یا حتی علاقه تان به یک نفر را خیلی زود از دست بدهید.

هر چه درگیری هایتان زیاد باشد هم نباید اجازه دهید که مانع رشد و آسایش شما شوند. می توانید روی ابراز احساسات خودتان
به دیگران بیشتر کار کنید تا بهتر شما را درک کرده و متوجه خصوصیات اخلاقی تان شوند. نگران نباشید، بالاخره با یک نفر به

نقطه اشتراک خواهید رسید!»
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